Navn Adresse by tif Mailadresse Hjemmeside

lyske Sparekasse, Skals afd. Hovedgaden 18 Skals 8669 4300 Skals@djs.dk https://www.djs.dk

Skals murer og entreprengrforretning A/S Hovedgaden 74 Skals 8669 4570 hgs@skalsmurer.dk https://www.skalsmurer.dk

Bisgaard konstruktioner & Tegnestue Drosselvej 1 A Skals 2671 5389 bisgaard91@gmail.com

Anton Balle Ugelrisvej 11 Skals 8668 5236 mail@antonballe.dk https://antonballe.dk/

JN Folie v/Frank Lund Nielsen Ejstrupvej 15 Skals 2924 6113 info@jnfolie.dk https://www.jnfolie.dk/

Kidzshop Engvej 10-12 Skals 6022 5942 mail@kidzshop.dk www.Kidzshop.dk

Revisorerne i Skals ApS Engvej 2A Skals 8669 4600 mail@reviskals.dk https://reviskals.dk/

Bjgrks Terapi & Velvaere Fjordvaenget 24 Skals 6133 1580 btovdk@gmail.com https://www.btov.dk/

Kiss Pandekagehus Gl. Skolevej 9A Skals 6060 7539 mail@kissevent.dk https://www.facebook.com/kisspandeka
Lihn og Boi A/S Hovedgade 54 Skals 8669 4333 ove@lihnogboi.dk https://www.lihnogboi.dk/afdelinger/sk:
MS Vinduspolering/Martin Skov Hovedgaden 1 Skals 22111238 msvinduespolering2015@gmail.com

Skals Pizza House v/Romi Badri Hovedgaden 15 Skals 8669 4141

Skals kro Hovedgaden 16 Skals 8669 4403 kontakt@skalsmad.dk https://m.facebook.com/Skals-Kro-1136:
Skals Bageri og naerkeb Hovedgaden 17 Skals 8669 4339 b-c@dk https://www.facebook.com/skalsbageri/
Dyrlaegerne i Skals Hovedgaden 19 Skals 8669 4002 skalsdyr@gmail.com https://skalsdyr.dk/

Spar Hovedgaden 25 Skals 8669 4322 kundeservice@spar.dk https://spar.dk/butik/spar-skals

Birger Skoven Tandlzaegeklinik Hovedgaden 28 Skals 8669 4444 klinik@skoven.com http://www.skoven.com/

Skals Forsamlingshus Hovedgaden 34 Skals 5151 8507 hannekr@mail.dk https://www.skalsby.dk/index.php/set-s|
klinik for fodterapi Hovedgaden 45 Skals 5363 6078 Dana@skalsfodterapi.dk https://www.skals-fodterapi.dk/

Klinik for Fodterapi v/Lene Kristensen Hovedgaden 46A Skals 2148 0639

Qi Gong og Zoneterapi /Christina Ngrskov Hovedgaden 46A Skals 6167 8537 christina@chicare.dk ChiCare.dk

Skals Maskinfabrik A/S Hovedgaden 56 Skals 8725 6200 skals@skals.dk http://skals.dk/

Din El sikring v/Kim Harritz Hovedgaden 76 Skals 4037 2179 40372179@mail.dk

El-kontakten A/S Industriparken Skals 8669 6188 post@el-kontaktenas.dk https://el-kontaktenas.dk/

Trend Mould Aps Industriparken 11 Skals 8776 1238 post@trendmould.dk https://www.trendmould.dk/

Dan Laser Industriparken 12 Skals 8669 4344 danlaser@danlaser.dk https://www.danlaser.dk/

Skals Installationsforretning A/ Industriparken 4 Skals 51155115 post@skals-el.dk https://skals-el.dk/

Vognmand Esben Villumsen Industriparken 5 Skals 4045 8650 evskals@gmail.com https://www.skalsvognmandsforretning.
Skals Efterskole Kaervej 11A Skals 8669 5011 MAIL@SKALS-EFTERSKOLE.DK https://www.skals-efterskole.dk/

Skals Multihus Kaervej 12 Skals kms@energimail.dk https://skalsmultihus.com/
Tgmmer-snedkerfirmaet Kim Hermansen Keervej 13 Skals kimhermansen7 @gmail.com

TK Service Kzervej 15B Skals 2728 1597 torben.k2.tk@gmail.com
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Den Grgnne Hand v/Martin G: Madsen Keervej 24 Skals 2616 4570 madsen0087 @hotmail.com

Pronavi v/Gregers Terp Kaervej 8 Skals

Skals fitness Kaervej 9 Skals info@skalsfitness.dk info@skalsfitness.dk

Skals Hallens Cafeteria Kaervej 9 Skals 8669 4191 kontakt@skalsmad.dk https://www.skalsmad.dk/

Skals Idreetscenter og Svgmmehal Kaervej 9 Skals 8669 4150 hallen@skalshallen.dk https://skalshallen.dk/

Skals Maskinstation Trangbaekvej 21 Skals 3035 8832 Skals@os.dk http://skals-maskinstation.dk/

Bryde Portservice v/Jakob Bryde Nordentoften 101  Skals 2014 5995 bps@bryde.info https://www.bryde.info/

Forever Nordentoften 101  Skals 5125 8827 info@aloveraforlife.dk https://aloeveraforlife.myforever.eu/sto
Tryllespejlet Nordentoften 77 Skals 8669 4142 selch@laursen.mail.dk https://www.facebook.com/No77bytryll
Skalma A/S Nyvej 1 Skals 8669 4200 skalma@skalma.dk https://skalma.dk/

Skals Data/Jan Hagerup Skalmavej 3 Skals 8669 4469 jan.hagerup @skalsdata.dk http://www.skalsdata.dk/

K.B. Transportband Skringstrupvej 25 Skals 8669 5084 post@kbt-skals.dk

Skals Varmeveaerk Solbakken 1 Skals 8669 4923 skalsvarme@skalsvarme.dk https://www.skalsvarme.dk/

Skals Bygningsservice ApS Sgnderballevej 3 Skals 8669 4615 skalsbyg@gmail. Com https://skalsbyg.dk/

Blue Sky Data v/bo Kjaer Tijgrnevej 14 Skals 8669 4913

GM Multiservice v/Gunni Meyer Tjgrnevej 56 Skals 51300147 gmmultiservice@outlook.dk https://www.facebook.com/gmmultisen
Grafiskgenvej Tjgrnevej 6 Skals 2894 5692 lotte@grafiskgenvej.dk https://www.grafiskgenvej.dk/

Skals Smede- og maskinforretning Aps Vesterled 18 Skals 8669 4063 skalsvvsogsmedie@gmail.com

Tgmrermester Lars Mogensen ApS Vesterled 25E Skals 8669 4242 lars.mogensen@lite.dk

VV ADMINISTRATION ApS Vestervaenget 13 Skals 23213295 frede-k@fibermail.dk

Jgrgen Grgnkjeer Mgbelagentur Vestervenget 14 Skals 8669 4025 jg-agentur@jubiimail.dk

Skals regnskabsservice Vestervaenget 20 Skals 28197712 mail@skalsregnskab.dk http://www.skalsregnskab.dk/

Skals Vandvaerk Vinkelvej 6 Skals 51504775 peter.klavsen@mail.dk https://www.skalsvand.dk/

Guldlok v/Ulla Smedegaard Sgnderballevej 4 Skals 8669 0806 salon.guldlok@gmail.com https://www.facebook.com/Fris%C3%B8
Salon IN Hovedgaden 55 Skals 8669 6989 saloninskals@gmail.com https://www.facebook.com/Salon-In-Ska
Pomas Skals ApS Tjgrnevej 15 Skals 8669 4239 arne.sigvardsen@gmail.com

Danlaser A/S Industriparken Skals 8669 4344 danlaser@danlaser.dk www.danlaser.dk

Leegehuset i Skals Hovedgaden 31B Skals 8668 4933 Klinik@laegerneskals.dk http://www.leegerneskals.dk/

Din ismand Trangbaekve] 9 Skals 61350716 michael1823@hotmail.dk http://dinismand.dk/kontakt/

Fredborg Ejendomssekskab ApS Ngrremarkvej 14 Skals 8669 6035 info@fredborg.dk http://www.fredborgejendomsselskab.d|
Fredborg Traebyg A/S Ngrremarkvej 14 Skals 3092 8212 info@fredborg.dk https://fredborgtraebyg.dk/

Kirkens Korshzer, Genbrug Industriparken 1 Skals 8666 1212 lene.a@kirkenskorshaer.dk https://www.facebook.com/skalsgenbru
Cafe Skals posthus Hovedgaden 14 Skals 8669 0202 https://www.facebook.com/pages/Cafe-
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Mit Autovaerksted Industriparken 1 Skals 8712 1700

Bedemandsforretning Per Rasmussen Koldingvej 195 Viborg 8669 4373 mail@bmpr.dk https://bedemand-perrasmussen.dk/
KJS byg ApS (Christians Schmidt) Korsholmvej 26 Gedsted 98645011

Mit Udlejning Industriparken 1 Skals 4028 2837 tougaard.mt@gmail.com

Viborg & Skals Flytteforretning Kirkevej 18 Skals 8669 6113 post@skals-fragt.dk https://skals-fragt.dk/

Skals vaskehal Vesterbro 20 Gedsted https://www.facebook.com/AH-Bilvask-(
Alberts Vinduspolering Abrinken 8 Skals 22904371 albertsvinduspolering@mail.dk

Aloevera Midtjylland Fjordvej 32 Skals 5188 4240 info@aloeveramidtjylland.dk info@aloeveramidtjylland.dk

Mindset og Motion Fjordvej 32 Skals 5188 4240 m.moeller@live.dk https://www.facebook.com/Mindset-Mc
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